
Návod: 25 m plochá hadice pro zavlažování

irrigatia.com/flathoseDEFREN NL ES SE



Obsah

CZ

28 popruhů 2,5 × 100 mm

24 zemní zajišťovací kolíky25 m plochá zavlažovací hadice

4 spojky hadice / 
hadice

10 ostnatých 
hadicových spojek

10 koncových 
zarážek

2



Použití

CZ

3

Zavlažovací hadici lze nařezat na libovolnou délku.

Délka hadice pak potřebuje JAK koncovou zarážku, tak ostnatou hadicovou spojku 
(která se připojuje k hlavní přívodní hadici vody), aby fungovala.

Obě se instalují stejným způsobem:

1. Otevřete zavlažovací hadici

3. Zatlačte až k přírubě na spojce a pevně 
uvažte popruh kolem

5. Ostnatou hadicovou spojku lze poté 
připojit k hlavní přívodní hadičce vody

2. Zatlačte konektor koncové zarážky 
nebo ostnaté hadicové spojky

4. Pevně zatáhněte, v případě potřeby 
uřízněte

6. Kompletní spojky



Další informace o tomto nebo kterémkoli 
z dalších produktů v naší nabídce najdete na:
irrigatia.com

Položte délku zavlažovací hadice na zem tak, jak je to možné, v případě potřeby 
podle obrysů.

K upevnění použijte plastové kolíky.

Je třeba dbát na to, aby nedošlo k poškození zavlažovací hadice během zahradničení. 
V případě potřeby před zahradničením odstraňte veškerý mulčovací povlak.

Hadici lze ponechat na místě i přes zimu.

V případě potřeby lze pomocí spojky hadice / hadice spojit dvě délky hadice, stejným 
postupem jako výše.

Jak používat (pokračování)

CZ


